
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

Х сесія 

(VІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 30 листопада 2017 року         № 774 
 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41,89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Надати гр. __________Любомиру Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

__________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права оренди земельної ділянки площею 645 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул__________в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

2. Надати гр. __________Андрію Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. 

__________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 36 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу по вул. __________ в м. 

Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

3. Надати гр. __________Івану Миколайовичу, жителю м. Бережани, вул. 

__________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 36 кв. м. для 



будівництва та обслуговування автогаражу  по вул. __________в м. 

Бережани. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

4. Надати гр. __________Вірі Іванівні, жительці м. Бережани, вул. 

__________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 35 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №7 по вул. __________ в м. 

Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

5. Надати гр. __________Катерині Андріївні, жительці м. Бережани, вул. 

__________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права оренди земельної ділянки площею 742 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. __________в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

6. Надати гр. __________Григорію Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. 

__________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 620 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул__________в м. Бережани. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

7. Надати гр. __________Надії Петрівні, жительці м. Бережани, вул. 

__________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 26 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 1 по вул. __________в м. 

Бережани. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

8. Надати гр. __________Ярославу Михайловичу, жителю м. Підгайці, вул. 

__________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення право власності земельної ділянки площею 729 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул__________в м. Бережани. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 



9. Надати гр. __________Мирону Федоровичу дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в 

натурі на (місцевості) та посвідчення право власності земельної ділянки 

площею 607 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. __________в м. Бережани. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

10. Надати гр. __________Івану Антоновичу, жителю м. Бережани, вул. 

__________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення право власності земельної ділянки площею 900 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул__________в м. Бережани. 

10.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

11. Надати гр. __________Ярославу Володимировичу, жителю м. Бережани, 

вул. __________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) та посвідчення право власності земельної ділянки площею 728 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. __________в м. Бережани. 

11.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

12. Надати гр. __________Надії Петрівні, жительці м. Бережани, вул. 

__________ кв. 13 дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 741 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. __________в м. Бережани. 

12.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

13. Надати гр. __________Ярославу Степановичу, жителю с. Рай, вул. 

__________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення право власності земельної ділянки площею 1236 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. __________в с. Рай. 

13.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

14. Надати гр. __________Ярославу Степановичу, жителю с. Рай, вул. 

__________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення право власності земельної ділянки площею 565 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Рай. 



14.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

15. Надати гр. __________Ярославу Степановичу, жителю с. Рай, вул. 

__________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення право власності земельної ділянки площею 1102 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Рай в урочищі «Довга» 

15.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

16. Надати гр. __________Ярославу Богдановичу, жителю с. Рай, вул. 

__________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення право власності земельної ділянки площею 2597 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Рай в урочищі «Довга». 

16.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

17. Надати гр. __________Ользі Михайлівні, жительці с. Лісники, вул. 

__________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення право власності земельної ділянки площею 1261 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. __________в с. Лісники. 

17.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

18. Надати гр. __________Ользі Михайлівні, жительці с. Лісники, вул. 

__________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення право власності земельної ділянки площею 3348 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Лісники. 

18.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

19. Надати гр. __________Олександрі Володимирівні, жительці м. Бережани, 

вул. __________ дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) та посвідчення право власності земельної ділянки площею 266 

кв. м. для ведення садівництва по вул. __________в м. Бережани. 

19.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

20. Надати гр. __________Ігорю Петровичу, жителю с. Надрічне, 

Бережанського району дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 59 

кв. м. для будівництва та обслуговування автогаражу № 1 по __________ в 

м. Бережани. 



20.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

21. Продовжити терміном до 01.06.2018 року дію п.15 рішення сесії міської 

ради № 451 від 23 грудня 2016 року щодо надання гр. __________Ярославу 

Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. __________дозволу на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення право оренди земельної 

ділянки площею 750 кв. м для будівництва та обслуговування житлового 

будинку господарських будівель та споруд по вул. __________в м. 

Бережани. 

22. Продовжити терміном до 01.06.2018 року дію п.17 рішення сесії міської 

ради № № 451 від 23 грудня 2016 року щодо надання гр. __________Ользі 

Василівні, жительці с. Лісники. вул. __________дозвіл на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 1935 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства по вул. __________в с. Лісники. 

23. Внести зміни в рішення сесії міської ради № 744 від 26 жовтня 2017 року  

п. 8 скасувати та викласти в такій редакції 

«8. Надати гр. __________Юлії Андріївні, жительці с. Острів, вул. 

__________Тернопільського району дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки 

в натурі на (місцевості) та посвідчення права оренди земельної 

ділянки площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. 

__________ в м. Бережани.» 

24. Надати гр. __________Марії Іванівні, жительці м. Бережани, вул. 

__________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення право власності земельної ділянки площею 2260 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. __________в с. Лісники. 

24.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2018 року. 

25. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П. П.. 

 

 

Міський голова        МУЗИЧКА В.Я. 


